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Oroliga tider. 
Vi finns här för er och vill hjälpa just nu när vi måste stötta varandra lite extra.
Vi vill göra allt för att se till att ni får hjälp med er häst. Rådgivning via telefon
eller fråga något, bara att ringa kl 8-17 på 0707577733 eller 0851013330. 

Välkommen Anna 
Leg. vet Anna Tell Thurén, Klinikchef

(anna@brunmala.se)

Anna har, efter att ha arbetat i
många år som klinikveterinär, nu
landat hos oss som klinikchef och

har här en administrativ tjänst. Hon
tog examen från veterinärhögskolan
i Uppsala 2004 och gick innan det

Vi erbjuder vi 20 % rabatt på
kastrationer under narkos hos

veterinär Lena Brask under april. 

Ordinarie pris 5875 inkl moms +
klinikavgift

Klicka här för att skicka ett mail.

https://mailchi.mp/brunmala/information-infr-vren?e=effac283a6
mailto:info@brunmala.se?subject=Fr%C3%A5ga
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på Hästgymnasiet i Skara. Sin
veterinära bana började hon hos
Distriktsveterinärerna i Linköping
2003 och 2005 påbörjade hon sin

specialistutbildning vid ATG
Hästkliniken i Mantorp. Hon blev

specialist i hästens sjukdomar 2009
och har också en vidareutbildning i
veterinär kiropraktik. Sedan starten
av vidareutbildning för veterinärer i
hästtandvård vid SLU (2005) har

Anna kontinuerligt verkat som
instruktör vid dessa kurser. Hon är

också examinerad Odontolog
(specialist i hästens tänder och

munhåla) och sedan 2020 är hon
även Fellow Member i Nordic

College of Equine Dentistry (NCED).
2010 flyttade hon till Stockholm och
började då på Evidensias Hästklinik i

Täby. Anna har tidigare tävlat
hoppning till medelsvår klass, jobbat
en del som hästskötare och tror sig
en dag kunna återuppta ridningen

trots att hon länge och flitigt vilat sig
i form och nu enbart coachar sina
döttrar som rider shetlandsponny.
Förutom det spelar hon gärna golf

och åker slalom på fritiden.

för bokning info@brunmala.se eller
0851013330/ 0707577733

Föltider
Boka en fölcheck hos oss för att

upptäcka och förhindra eventuella
framtida problem i tid

Tidiga och korrigerande åtgärder är
viktigt vid snedställda föl. Vårt

erfarna team med veterinärer och
hovslagare Rose-Marie Clark i

spetsen står redo att hjälpa dig och
ditt föl på bästa sätt. 

Du kan lämna din hästs träckprov
hos oss så hjälper Cissi på labbet till

med snabbt svar om avmaskning
behövs . För analys: ta 5 bajsbollar

från olika högar i boxen på
morgonen. Lägg dessa i en påse

och skriv  namn på häst, hästägare
email och mobilnummer. Sedan

lämna detta i receptionen på
Brunmåla kl 8-17, OBS ej fredagar.
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15 års JUBILEUM 
Caroline, vår VD, startade Brunmåla

hästpraktik 2005 i mycket mindre
lokaler än idag och nu 15 år senare
har vi vår fina fullservice klinik med

många härliga och kunniga
medarbetare. 

Det har varit 15 innehållsrika och
lärorika år, där vi fått förmånen att ta

hand era fina hästar. Vi tackar er,
kära kunder, för förtroendet och
hoppas på många år framöver

tillsammans.
 

Brunmåla Hästklinik
 info@brunmala.se
www.brunmala.se 

Snart är våren här och betäckningssäsongen med den. 

Vi får ofta frågan från våra hästägare om de kan betäcka ett sto som drabbats av en kronisk skada eller
en skada med lång konvalescens. Ofta går det bra att göra det, men vissa problem är ärftliga och då bör
man tänka till en extra gång. Här nedan är en lista problem som kan nedärvas till ett föl. Listan kommer

från SWB (Swedish Warmblood Association), men kan appliceras även på andra raser. 

Missbildning/anlag

Warmblood Fragile Foal Syndrome (WFFS)
Allvarliga bettfel (över- eller underbett)
Krumma föl
Hyperkalaemic Periodic Paralysis (HYYP)
Polygen Saccharide Storage Myopathy (PSSM)
Glycogen Branching Enzyme Deficiency (GBED)
Patellaluxation Patellaupphakning, vuxen häst
Strålbenshälta Hovbroskförbening, grav/tidig
Osteochondros, röntgenfynd/hälta
Cervical vertebral malformation (CVM)
Slinger (Cerebellär abiotrofi)
Overo Lethal White Foal Syndrome (OLWS)
Hereditary Equine Regional Dermal Asthenia (HERDA)
Junctionalis Eqidermolysis Bullosa (JEB)
Man- och svansskorv med kroniskt förlopp
Allergiska eksem/sommareksem
Pungbråck
Struppipning (Hemiplegia laryngis)
Kvickdrag (Eng: Recurrent Airway Obstruction, RAO)
Severe Combined Immunodeficiency Disease (SCID)
Navelbråck

http://swb.org/hingstlicenser/
http://www.hastsverige.se/sida63.html
https://www.hastsverige.se/HYPP.html
http://stud.epsilon.slu.se/2731/1/brostrom_l_110603.pdf
http://www.twitter.com/
http://www.facebook.com/
http://mailchimp.com/
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